
"Қазақстан Репсубликасы Ішкі істер министрлігінің ведомстволары мен аумақтық 
органдары туралы ережелерді бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің 2014 жылғы 1 қазандағы № 662 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің м.а. 2015 жылғы 24 шілдедегі № 632 
бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2015 жылы 2 қыркүйекте
№ 12004 болып тіркелді
      «Нормативтік құқықтық актілер туралы» 1998 жылғы 24 наурыздағы Қазақстан 
Республикасы Заңының  сәйкес 43-1-бабына БҰЙЫРАМЫН:
      1. «Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің ведомстволары және 
аумақтық органдары туралы ережелерді бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ішкі 
істер министрінің 2014 жылғы 1 қазандағы № 662  (Нормативтік құқықтық бұйрығына
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 9792 болып тіркелген) мынадай өзгерістер 
е н г і з і л с і н :
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Төтенше жағдайлар комитеті туралы :ережеде
      Қомитеттің қарамағындағы мемлекеттік мекемелердің :тізбесінде
      ,  ,  ,   алып тасталсын;1 10 18 19-тармақтар
       мынадай редакцияда жазылсын:20-тармақ
      «20. Ақмола облысы Төтенше жағдайлар департаментінің жедел-құтқару жасағы (
К ө к ш е т а у  қ а л а с ы ) . » ;
      , , , , , , , ,  алып тасталсын;21 22 23 24 25 26 27 28 29-тармақтар
       мынадай редакцияда жазылсын:30-тармақ
      «30. Маңғыстау облысы Төтенше жағдайлар департаментінің жедел-құтқару жасағы
( А қ т а у  қ а л а с ы ) . » ;
       а л ы п  т а с т а л с ы н ;3 1 - т а р м а қ
       мынадай редакцияда жазылсын:32-тармақ
      «32. Солтүстік Қазақстан облысы Төтенше жағдайлар департаментінің 
жедел-құтқару жасағы (Петропавл қаласы).»;
       а л ы п  т а с т а л с ы н .3 3 - т а р м а қ
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрлігінің Төтенше жағдайлар комитеті Солтүстік Қазақстан облысының Төтенше 
жағдайлар  департамент і  туралы :ережеде
       мынадай редакцияда  жазылсын:8-тармақ
      «Департаменттің заңды мекенжайы: Қазақстан Республикасы, индексі 150010, 
Солтүстік Қазақстан облысы, Петропавл қаласы, Ғ. Мүсірепов көшесі, № 32 үй».



      2. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің Төтенше жағдайлар комитеті (
В.В. Петров) заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
т і р к е у д і ;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркегеннен кейін күнтізбелік он күн ішінде оны 
мерзімді баспа басылымдарында және «Әділет» ақпараттық-құқықтық жүйесінде ресми
ж а р и я л а у ғ а  ж о л д а у д ы ;
      3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігінің 
интернет-ресурсында орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
министрінің орынбасары В.К. Божкоға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғаш рет ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы
      І ш к і  і с т е р  м и н и с т р і н і ң
      м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      полиция генерал-майоры                Р. Жақыпов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


